31940 Kra-47: ?

31970 Kra-47 (Kra-53, Kra-1255, Kie-1 similiter): *Ad processionem fiat usque ad Ascensionem Domini, ut in ipso die Paschae.*

32060 Kra-1255: ?

32070 Kra-1255: ?

32080 Kra-166 antiphonas per hebdomadam sequentes praescribit: f2-Am *Nisi digitos meos f3-Am Multi quidem f4-Am Nisi video in manibus ejus [non alibi nota] f5-Am Respondit Thomas et dixit [non alibi nota] f6-Am Ardens est cor meum.* Kra-47, Kra-53, Kra-1255, Kra-1256, Kra-1508, Damb, Kie-1: Comm-A1 *Surrexit Dominus de sepulcro* W1 *In resurrectione tua A2 Alleluia sancta Dei Genitrix* W2 *Speciosa facta es A3 Vox laetitiae* (Kra-1256 omisit) W3 *Gaudete justi in Domino.* Kra-51: Comm-A *Surrexit Dominus de sepulcro.*

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
31940	(de psalterio)	(de psalterio)
31950	Et dicebant ad invicem	Et dicebant ad invicem
31960	Quem quaeris mulier	Resurrexit Dominus
31970	Noli flere Maria	Surrexit Dominus vere
31980	Et respicientes viderunt	Et respicientes viderunt
31990	Noli flere Maria	Surrexit Dominus vere
32000	Tulerunt Dominum	Surrexit Dominus de sepulcro
32010	Et recordatae sunt	In Galilaea Jesum
32020	Tulerunt Dominum	Surrexit Dominus de sepulcro
32030	Surrexit Dominus de sepulcro	In resurrectione tua
32040	>1D	Alleluja
32050	Dum transisset sabbatum*	—
32060	Vita sanctorum	Ad cenam Agni
32070	Gavisi sunt discipuli	Mane nobiscum Domine
32080	Thomas qui dicitur	Post dies octo
32100	Alleluja alleluja alleluja	Alleluja alleluja alleluja
32101	Aurora lucis	?
32110	Cognoverunt Dominum	(de psalterio)
32120	>HA poc	>HA poc
32130	Alleluja lapis revolutus	Alleluja
32131	Alleluja alleluja	Alleluja alleluja

32101 Kra-1255; ?

32130 Kra-32, Kra-47, Kra-53, Kra-166, Kra-1255: Comm-A1 *Surrexit Christus et illuxit A2 Alleluia Sancta Dei Genitrix ut ante A3 In caelestibus regnis Cas-3: A1 Surrexit Christus et illuxit A2 In caelestibus regnis [et ad vesperas:] A3 Surrexit Dominus de sepulcro A4 Vox laetitiae.*

In Kra-51 commemorationes praescribuntur: *In matutino antiphona: Surrexit Dominus de sepulcro, cum versu et collecta de Resurrectione; additur etiam antiphona de sancta Maria: Alleluia Sancta Dei Genitrix, et de omnibus sanctis: Vox laetitiae. In vesperis antiphona de Resurrectione: Surrexit Christus, de sancta Maria, quae et superius, de omnibus sanctis: In caelestibus regnis, cum collectis suis.*

32131 Kra-47: *Alleluia secundum melodiam primae antiphonae.* Kra-1256: *Alleluia Benedictus.* Cas-3, Damb: ?

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
32140	P	3D	V1	a	
32150	P	3D	V1	R	
32160	P	3D	V1	Am	002993
32170	P	3D	L	Ab	002597
32180	P	3D	V	Am	002596
32181	P	3D	V	Am+	004223
32182	P	3D	V	Am+	003747
32183	P	3D	V	Am+	003647
32184	P	3D	V	Am+	002598
32185	P	3D	V	Am+	004943
32186	P	3D	V	Am+	001320
32200	P	HPsal	N	R1	007653
32210	P	HPsal	N	V1	007653a
32220	P	HPsal	N	R2	007867
32230	P	HPsal	N	V2	007867a
32240	P	HPsal	N	R3	006943
32250	P	HPsal	N	V3	006943a
32260	P	HPsal	N	R4	006069
32270	P	HPsal	N	V4	006069a
32280	P	HPsal	N	R5	007194
32290	P	HPsal	N	V5	007194a

32150 Kra-1255: ?

32170 Kie-1: *Ego sum alpha et O.* Sequuntur: *Ego sum pastor... qui, et aliae.* Kra-32 et Kra-1255: *Ego sum pastor ovium, quam sequuntur Ego sum pastor... qui, Bonus pastor, Mercennarius est, Sicut novit me, Alias oves, Mercennarius autem, Lupus rapit.*
Kra-51: Comm-A Et valde mane.

32180 Kra-1255: *Bonus pastor* ms.

Kra-51: etiam f5/Am.

32181 Kra-166: *Ego sum pastor ovium A+ Pastor bonus animam A+ Mercennarius autem A+ Lupus rapit A+ Mercennarius est cuius A+ Sicut novit me pater.*
Kra-51: f2/f6-Ab.

32182 Cas-3: *Mercennarius autem quam sequuntur: Sicut novit, Alias oves, Lupus rapit.*
Kra-51: f2/f6-Am.

32183 Kra-51: f3-Ab, f5-Am.

32184 Kra-51: f3/f5-Ab.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
32140	>2D	Alleluja
32150	>2D	>2D
32160	Haec autem scripta	Vespere autem sabbati
32170	Ego sum pastor... qui	Ego sum pastor... qui
32180	Ego sum pastor... alleluja	Pastor bonus animam
32181	Pastor bonus animam	Mercennarius est cuius
32182	Mercennarius est cuius	Lupus rapit
32183	Lupus rapit	Ego sum pastor bonus
32184	Ego sum pastor ovium	Ego sum pastor ovium
32185	Sicut novit me pater	Sicut novit me pater
32186	Alias oves habeo	Alias oves habeo
32200	Si oblitus fuero	Si oblitus fuero
32210	Super flumina	Super flumina
32220	Viderunt te aquae	Viderunt te aquae
32230	Illuxerunt coruscationes	Illuxerunt coruscationes
32240	In toto corde meo	Alleluja audivimus eam
32250	Vide humilitatem	Surge Domine in requiem
32260	Alleluja audivimus eam	Narrabo nomen tuum
32270	Surge Domine in requiem	Qui timetis Dominum
32280	Narrabo nomen tuum	Hymnum cantate nobis
32290	Qui timetis Dominum	Super flumina

32185 Kra-51: f4-Ab.

32186 Kra-1255: *Et alias oves* ms.

Kra-51: f4-Am.

32200 Kra-166: *pro primo responsorio in qualibet die: Dignus es Domine canitur* (vide supra comm. ad 31430). Kra-1256 ordinem responsiorum modificat: f2: R1, R2, R4; f3: R5-R7, f4: R9-R11; f5: R3, R8, R12.

In Kra-51 R1-3 feriis secundo et quinto assignantur, R4-6 ad feriam tertiam et sextam, R7-9 ad feriam quartam. Sabbato iuxta R7-8 et R10 cantanda sunt.

32210-32300 Cas-3: #.

32240 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Cas-3 (ubi tamen R2-R5 vacant): R3 *Narrabo nomen* (Kra-32 et Kra-1255 cum V. *Confitebor tibi in populis*) R4 *In ecclesiis* (Kra-32 et Kra-1255 cum V. *Psalmum dicite*) R5 *In toto corde* (Kra-32 et Kra-1255 cum V. *Benedictus es Domine*) R6 et R7 eadem R8 *Bonum est confiteri* (Kra-32 et Kra-1255 cum V. *In decachordo psalterio*) R9 *Dicant nunc* R9 et R10 eadem R11 *Alleluja audivimus* R12 *Deduc me in semita*.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
32300	P	HPsal	N	R6	006872
32310	P	HPsal	N	V6	006872b
32320	P	HPsal	N	R7	006419
32330	P	HPsal	N	V7	006419a
32340	P	HPsal	N	R8	006403
32350	P	HPsal	N	V8	006403a
32360	P	HPsal	N	R9	006901
32370	P	HPsal	N	V9	006901a
32380	P	HPsal	N	R10	006268
32390	P	HPsal	N	V10	006268a
32400	P	HPsal	N	R11	006256
32410	P	HPsal	N	V11	006256a
32420	P	HPsal	N	R12	006438
32430	P	HPsal	N	V12	006438a
32440	P	4D	V1	R	
32450	P	4D	V1	Am	001320
32460	P	4D	N	RR	
32470	P	4D	L	Ab	003803
32480	P	4D	V2	Am	004519
32481	P	4D	V2	A+	001375
32482	P	4D	V2	A+	005189
32483	P	4D	V2	A+	003465

32310 Damb, Kra-166: *Super flumina.*

32330 Kra-32, Kra-1255: *Deus meus es tu.*

32390 Kra-32, Kra-1255: *Afferte Domino gloriam.*

32420 Cas-3: *Dirige me in semitis* ms.

32450 Kra-32, Kra-1255: *Lupus rapit.* Cas-3: ? Kra-166: *Et alias oves* ms.

32470 Kra-166 pro hebdomada antiphonas sequentes praescribit: f2-Ab *Tristitia implevit* f3-Ab *Tristitia vestra... et gaudium* f4-Ab *Et tristitia vestra flebitis* (!) f5-Ab *Quid est hoc quod dicit* f6-Ab *Vester vertendus sed erit* (!) Sabb-Ab *Vos quidem tristes estis.*

Kra-51: f3-Am, f6-Ab. In Kra-51 additur commemoratio *Et valde mane.*

32480 Kra-32, Kra-1255, Cas-3: *Amen amen... quia.*

Kra-51: etiam f4-Ab, f6-Am.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
32300	Hymnum cantate nobis	Deus canticum novum
32310	Illic interrogaverunt	Qui das salutem
32320	Deus canticum novum	In ecclesiis benedicite
32330	Qui das salutem	Cantate Domino
32340	Deduc me in semita	Cantate Deo alleluja
32350	Averte oculos meos	Date gloriam
32360	In ecclesiis benedicite	Bonum est confiteri
32370	Cantate Domino	Ad annuntiandum mane
32380	Cantate Deo alleluja	Dicant nunc qui
32390	Date gloriam	?
32400	Bonum est confiteri	—
32410	Ad annuntiandum mane	—
32420	Dicant nunc qui	—
32430	Quos redemit de manu	—
32440	>2D*	>2D
32450	Alias oves habeo	Vespere autem sabbati
32460	>1D	>1D
32470	Modicum et non	Modicum et non
32480	Quid est hoc quod dicit	Quid est hoc quod dicit
32481	Amen amen... quia plorabitis	Amen amen...
32482	Tristitia implevit	Tristitia implevit
32483	Iterum autem videbo	Iterum autem videbo

- 32481 Kra-32 et Kra-1255: *Tristitia vestra... convertetur*; quam sequuntur: *Tristitia implevit*, *Tristitia vestra... vertetur*, *Amen dico vobis mundus*, *Iterum autem videbo*, *Mulier cum parit*, *Haec locutus sum vobis*. Kra-166 f2-Am *Amen amen... quia plorabitis* f3-Am *Tristitia vestra... et gaudebit* f4-Am *Iterum autem videbo* f5-Am *Iterum autem videbo... et gaudium* f6-Am *Mulier cum parit*. Cas-3: A+ *Tristitia vestra... et gaudium* A+ *Tristitia implevit* A+ *Iterum autem videbo* A+ *Mulier cum parit* A+ *Haec locutus sum*.
 Kra-51: f2-Ab, f4-Am, Sabb-Ab.
- 32482 Kra-51: f2-Am, f3-Ab.
- 32483 Kra-51: f3-Am, Sabb-Ab.

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
32490	P	5D	V1	R	
32500	P	5D	V1	Am	003465
32510	P	5D	N	RR	
32520	P	5D	L	Ab	005306
32530	P	5D	V2	Am	002607
32531	P	5D	V2	A+	005305
32532	P	5D	V2	A+	002478
32533	P	5D	V2	A+	001276
32534	P	5D	V2	A+	001990
32535	P	5D	V2	A+	003909
32536	P	5D	V2	A+	003172
32540	P	6D	V1	R	
32550	P	6D	V1	Am	003172
32560	P	6D	N	RR	
32570	P	6D	L	Ab	005284
32580	P	6D	V2	Am	005285
32581	P	6ff	V2	A+	004279
32582	P	6ff	V2	A+	002793
32583	P	6ff	V2	A+	002530

32500 Kra-166, Kra-1255: *Haec locutus sum vobis.*

32530 Kra-166 antiphonas sequentes addit, de quibus quaedam non sunt alibi notae: *Cum autem venerit, Adhuc multa habeo, Cum venerit Paraclitus, Non enim loquetur, Cur de peccato quia non, Cur de justitia, Cur de judicio quia princeps, Multa loqui vobis modo, Cum vero vera monstrator.*
Kra-51: etiam f5-Ab. Kra-28: *Ego veritatem dico.*

32531 Kra-32 et Kra-1255: -. Kra-51: f2-Ab, f5-Am. In Kra-28 antiphonae sequentes sine assignatione adhibentur: *Vado ad eum... et nemo, Dum venerit Paraclitus, Adhuc multa, Dum autem venerit, Non enim loquetur.*

32532 Kra-51: f2-Am, f6-Ab.

32533 Cas-3: *Cum autem venerit, quam sequitur Adhuc multa etc.*
Kra-51: f3-Ab, f6-Am.

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
32490	>2D*	>2D
32500	Iterum autem videbo	Vespere autem sabbati
32510	>1D	>1D
32520	Vado ad eum qui misit	Vado ad eum qui misit
32530	Ego veritatem dico	Vado ad eum qui me
32531	Vado ad eum qui me	Ego veritatem dico
32532	Cum venerit Paraclitus	Dum venerit Paraclitus
32533	Adhuc multa habeo	Adhuc multa habeo
32534	Cum autem venerit	Cum autem venerit
32535	Non enim loquetur	Non enim loquetur
32536	Ille me clarificabit	Ille me clarificabit
32540	>2D*	>2D
32550	Ille me clarificabit	Vespere autem sabbati*
32560	>1D	>1D
32570	Usque modo non petistis	Usque modo non petistis
32580	Usque modo non petistis... ut	?
32581	Petite et accipietis	—
32582	Exivi a patre et veni	—
32583	Ecce nunc palam	—

32534 Kra-51: f3/f6-Ab.

32535 Kra-51: f4-Am.

32536 Kra-51: f4/Sabb-Ab.

32550 Kra-28: *Ille me clarificabit.*

32560 Kra-47, Kie-1: ?

32580 Kra-32, Kra-166, Kra-1255, Kra-1256, Cas-3, Damb: *Petite et accipietis.*
Kra-28: *Petite et accipietis.*

32582 Kra-1256: *Exivi a Patre meo.*

32583 Kra-166: *Ecce palam ms.*

Numerus	Tempus	Dies	Hora	Functio	Cantus ID
32590	P	6f2	N	RR	
32600	P	6f2	L	Ab	
32601	P	6f2	V	Am	
32610	P	6f3	N	RR	
32620	P	6f3	L	Ab	
32621	P	6f3	V	Am	
32630	P	6f4	N	RR	
32640	P	6f4	L	Ab	
32650	P	6f5	V1	a	204611
32660	P	6f5	V1	R	007028
32670	P	6f5	V1	V	007028a
32680	P	6f5	V1	H	008308
32690	P	6f5	V1	W	007952
32700	P	6f5	V1	Am	004237
32710	P	6f5	C	H	008331
32720	P	6f5	C	W	008029
32730	P	6f5	C	An	001347
32740	P	6f5	Inv	a	001029
32741	P	6f5	N	H	
32750	P	6f5	N1	a1	002634

-
- 32590 Kra-166: R1 *Dignus es Domine* R2 *Clamemus omnes cum V. Erue Domine nos* R3 *Inundaverunt aquae cum V. Ne avertas faciem.*
- 32600 Kra-32 et Kra-1255: f2-Ab *Exivi a Patre et Am Exivi a Patre meo* f3-Ab *Petite et dabitur Am Omnis qui petit* f4-Ab *Ecce nunc palam.* Cas-3: f2-Ab *Exivi a Patre meo* f3-Ab *Petite et accipietis* f3-Am *Omnis qui petit* f4-Ab *Ecce nunc palam.* Kra-1508: f2-Ab *Petite et accipietis Am Exivi a Patre et veni* f3-Ab *Ecce nunc palam Am Exivi a Patre et veni* f4-Ab *Ecce nunc palam Ab+ Clarifica me Pater.* Kra-1256: f3-Ab *Omnis qui petit, f4-Ecce nunc palam.* Kra-166: f2-Ab *Exivi a Patre meo Am Ecce nunc palam* f3-Ab *Si ergo vos cum sitis mali Am Omnis qui petit f4-Ab Ecce [nunc] palam.* Alii fontes de dominicali officio antiphonas accipere videntur (vide 32351 et sequentes, 32581 et sequentes).
- 32610 Kra-166: R1 *Dignus es Domine* R2 *Confitemini Domino filii Israel cum V. Aspicite quae fecit* R3 *Domine Deus noster cum V. Qui misisti manum tuam.*
- 32620 Kra-28: *Exivi a patre meo.*
- 32621 Kra-28: ?

Numerus	Incipit KRA2	Incipit KRA1
32590	>HPsal*	>HPsal
32600	>6D	Exivi a patre et veni
32601	>6D	Ecce nunc palam
32610	>HPsal*	>HPsal
32620	>6D	Usque modo non petistis
32621	>6D	Petite et accipietis
32630	>HPsal*	>HPsal
32640	>6D	Exivi a patre et veni
32650	Si diligeretis me alleluja	(de die)
32660	Ite in orbem	Ite in orbem
32670	In nomine Patris	Euntes in mundum
32680	Festum nunc celebre	Festum nunc celebre
32690	Ascendit Deus in jubilatione	Ascendit Deus in jubilatione
32700	Pater manifestavi	Pater manifestavi
32710	Jesu nostra redemptio	Jesu nostra redemptio
32720	Dominus in caelo	?
32730	Alleluja nimis exaltatus	Alleluja ascendens Christus
32740	Alleluja regem ascendentem	Alleluja regem ascendentem
32741	—	—
32750	Elevata est magnificentia	Elevata est magnificentia

32630 Kra-166: R1 *Dignus es Domine* R2 *Domine minuti sumus cum V. Parce Domino populo* R3 *Iniquitates nostraræ Domine cum V. Parce Domine et inclina.*

32640 Kra-28: ?

32650 Kra-51: *Super psalmos de die secundum antiphonam primi [psalmi], sive, ut quibusdam placet, antiphona: Vado ad eum.* In margine additur manu posteriore antiphona *Si diligeretis me.* Kra-28: *Si diligeretis me.*

32670 Kra-28: *In nomine patris.*

32690 Kra-1256: ?

32710 Kra-166 antiphonam (rarissimam) super psalmos praescribit: *Arbiter o rerum rediens.*

32720 Kra-28: *Dominus in caelo.*

32730 Kie-1: *Alleluja ascendens Christus* An+ *Alleluja nimis.*

Kra-28: *Alleluja Nimis exaltatus.*